
Tageswertung LK1 Small
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 10

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 6 Wagner Nina Age Sheltie 67,74 0 0,00 5,001

Jumping LK1 Small:       5
A-Lauf LK1 Small:       1

39,05
28,69

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

11,00
25,00

36,00ÖGV Vip Dogs

2 7 Robl Lisa Leila Chihuahua 88,42 0 0,00 0,000

Jumping LK1 Small:       3
A-Lauf LK1 Small:       3

45,97
42,45

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

13,00
17,00

30,00ÖGV Vip Dogs

2 5 Bilek Sabine Lily Pudel 88,83 0 0,00 0,000

Jumping LK1 Small:       2
A-Lauf LK1 Small:       4

43,91
44,92

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

15,00
15,00

30,00ÖRV HSV 

4 2 Gromova Vladimira Adela Pars.Russ.Ter. 74,42 2 0,00 20,002

Jumping LK1 Small:       4
A-Lauf LK1 Small:       6

36,78
37,64

0
2

1
1

5,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

12,00
12,00

24,00Agility Dobry pes

5 1 Amann Marina Vanja Kooiker 291,16 0 0,00 250,000

Jumping LK1 Small:     dis
A-Lauf LK1 Small:       2

250,00
41,16

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
19,00

19,00ÖGV Bad-Vöslau

6 4 Kronus Paul Mirli Pudel 286,05 0 0,00 250,000

Jumping LK1 Small:       1
A-Lauf LK1 Small:     dis

36,05
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖRV HSV Wien

7 10 Erber Melitta Ronja Havaneser 297,92 0 0,00 250,000

Jumping LK1 Small:     dis
A-Lauf LK1 Small:       5

250,00
47,92

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
13,00

13,00ÖGV Pressbaum

9 Kassarnig Margit Moly o.A. 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK1 Small:     dis
A-Lauf LK1 Small:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Wiener 

8 Wagner Doris Betty o.A. 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK1 Small:     dis
A-Lauf LK1 Small:     dis

dis
dis

0,00SVÖ Korneuburg

3 Marxer Sabina Magic Sheltie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK1 Small:     dis
A-Lauf LK1 Small:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Graz-
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Rangliste Jumping LK1 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,21 m/s

154 Small 1 48

78

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Mirli Pudel 0 0,000Kronus Paul 0,004,27 v4 11 ÖRV HSV Wien 36,05

Lily Pudel 0 0,000Bilek Sabine 0,003,51 v5 12 ÖRV HSV 43,91

Leila Chihuahua 0 0,000Robl Lisa 0,003,35 v7 13 ÖGV Vip Dogs 45,97

Adela Pars.Russ.Ter. 0 5,001Gromova Vladimira 0,004,19 v2 14 Agility Dobry pes 36,78

Age Sheltie 0 5,001Wagner Nina 0,003,94 v6 15 ÖGV Vip Dogs 39,05

Vanja Kooiker 0 0,000Amann Marina 0,000,00 dis1 1888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Magic Sheltie 0 0,000Marxer Sabina 0,000,00 dis3 1888 ÖGV Graz- 0,00

Betty o.A. 0 0,000Wagner Doris 0,000,00 dis8 1888 SVÖ Korneuburg 0,00

Moly o.A. 0 0,000Kassarnig Margit 0,000,00 dis9 1888 ÖGV Wiener 0,00

Ronja Havaneser 0 0,000Erber Melitta 0,000,00 dis10 1888 ÖGV Pressbaum 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (50,00%) Schnellste Zeit: 36,05 sec

4,27 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 11.11.2017 21:01:32

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste A-Lauf LK1 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 2,84 m/s

142 Small 1 50

75

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Age Sheltie 0 0,000Wagner Nina 0,004,95 v6 11 ÖGV Vip Dogs 28,69

Vanja Kooiker 0 0,000Amann Marina 0,003,45 v1 12 ÖGV Bad-Vöslau 41,16

Leila Chihuahua 0 0,000Robl Lisa 0,003,35 v7 13 ÖGV Vip Dogs 42,45

Lily Pudel 0 0,000Bilek Sabine 0,003,16 v5 14 ÖRV HSV 44,92

Ronja Havaneser 0 0,000Erber Melitta 0,002,96 v10 15 ÖGV Pressbaum 47,92

Adela Pars.Russ.Ter. 2 15,001Gromova Vladimira 0,003,77 sg2 16 Agility Dobry pes 37,64

Magic Sheltie 0 0,000Marxer Sabina 0,000,00 dis3 1888 ÖGV Graz- 0,00

Mirli Pudel 0 0,000Kronus Paul 0,000,00 dis4 1888 ÖRV HSV Wien 0,00

Betty o.A. 0 0,000Wagner Doris 0,000,00 dis8 1888 SVÖ Korneuburg 0,00

Moly o.A. 0 0,000Kassarnig Margit 0,000,00 dis9 1888 ÖGV Wiener 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (10,00%)

5 (50,00%) Schnellste Zeit: 28,69 sec

4,95 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK1 Medium
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 6

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 20 Romirer Silke Pooh Sheltie 78,12 0 0,00 5,001

Jumping LK1 Medium:       2
A-Lauf LK1 Medium:       1

38,40
39,72

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

15,00
25,00

40,00ÖRV HSV Kindtal

2 21 Gromova Vladimira Adam Pars.Russ.Ter. 292,73 0 0,00 250,000

Jumping LK1 Medium:     dis
A-Lauf LK1 Medium:       2

250,00
42,73

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
19,00

19,00Agility Dobry pes

3 25 Gaffron Eva Elijah Berger des 297,10 0 0,00 250,000

Jumping LK1 Medium:       1
A-Lauf LK1 Medium:     dis

47,10
250,00

0
1

0
2

0,00
250,00

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖGV St.Pölten

4 24 Amberger Rocco Gladys Border Collie 281,98 1 0,00 255,000

Jumping LK1 Medium:     dis
A-Lauf LK1 Medium:       3

250,00
31,98

0
1

0
0

250,00
5,00

dis
v0,00

0,00
17,00

17,00ÖGV Vip Dogs

5 23 Wehr Oliver Rocco Beagle 295,21 1 0,00 255,000

Jumping LK1 Medium:     dis
A-Lauf LK1 Medium:       4

250,00
45,21

0
1

0
0

250,00
5,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV Vip Dogs

6 22 Bilek Rudolf Bobby Pudel 301,95 0 3,95 263,952

Jumping LK1 Medium:       3
A-Lauf LK1 Medium:     dis

51,95
250,00

0
0

2
0

13,95
250,00

sg
dis

3,9513,00
0,00

13,00ÖRV HSV 
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Rangliste Jumping LK1 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,21 m/s

154 Medium 1 48

78

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Elijah Berger des 0 0,000Gaffron Eva 0,003,27 v25 11 ÖGV St.Pölten 47,10

Pooh Sheltie 0 5,001Romirer Silke 0,004,01 v20 12 ÖRV HSV Kindtal 38,40

Bobby Pudel 0 13,952Bilek Rudolf 3,952,96 sg22 13 ÖRV HSV 51,95

Adam Pars.Russ.Ter. 0 0,000Gromova Vladimira 0,000,00 dis21 1888 Agility Dobry pes 0,00

Rocco Beagle 0 0,000Wehr Oliver 0,000,00 dis23 1888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Gladys Border Collie 0 0,000Amberger Rocco 0,000,00 dis24 1888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (16,67%)

2 (33,33%) Schnellste Zeit: 38,40 sec

4,01 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK1 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,04 m/s

152 Medium 1 50

75

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Pooh Sheltie 0 0,000Romirer Silke 0,003,83 v20 11 ÖRV HSV Kindtal 39,72

Adam Pars.Russ.Ter. 0 0,000Gromova Vladimira 0,003,56 v21 12 Agility Dobry pes 42,73

Gladys Border Collie 1 5,000Amberger Rocco 0,004,75 v24 13 ÖGV Vip Dogs 31,98

Rocco Beagle 1 5,000Wehr Oliver 0,003,36 v23 14 ÖGV Vip Dogs 45,21

Bobby Pudel 0 0,000Bilek Rudolf 0,000,00 dis22 1888 ÖRV HSV 0,00

Elijah Berger des 1 0,002Gaffron Eva 0,000,00 dis25 1888 ÖGV St.Pölten 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (66,67%) Schnellste Zeit: 31,98 sec

4,75 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK1 Large
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 14

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 37 Zuzana Matoušková Zack Border Collie 66,17 1 0,00 5,000

Jumping LK1 Large:       4
A-Lauf LK1 Large:       1

33,54
32,63

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

12,00
25,00

37,00

2 41 Schneidhofer Melanie Smarti Australian 67,61 1 0,00 5,000

Jumping LK1 Large:       3
A-Lauf LK1 Large:       2

33,12
34,49

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

13,00
19,00

32,00ÖGV Tattendorf

3 31 Prichystalová Veronika Wuff i Shelty 61,33 3 0,00 15,000

Jumping LK1 Large:       2
A-Lauf LK1 Large:       5

30,31
31,02

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

15,00
13,00

28,00KK Zetor Brno

4 34 Preyer Maria Rio Kelpi 72,15 0 0,00 5,001

Jumping LK1 Large:       6
A-Lauf LK1 Large:       3

37,15
35,00

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

10,00
17,00

27,00ÖGV St.Pölten

5 43 Buchberger Jenny Inka Border Collie 93,90 2 0,33 10,330

Jumping LK1 Large:       1
A-Lauf LK1 Large:       8

48,33
45,57

0
2

0
0

0,33
10,00

v
sg

0,33
0,00

18,00
8,00

26,00SVÖ Neunkirchen

6 39 Horvath Phillipp Bonnie Border Collie 68,34 2 0,00 20,002

Jumping LK1 Large:       7
A-Lauf LK1 Large:       6

37,04
31,30

0
2

2
0

10,00
10,00

sg
sg

0,00
0,00

9,00
12,00

21,00ÖGV Bad-Vöslau

7 32 Kovacs Veronika Ylvie Australian 287,11 0 0,00 250,000

Jumping LK1 Large:     dis
A-Lauf LK1 Large:       4

250,00
37,11

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV St.Pölten

8 38 Juw an Daniela Maevee Australian 285,40 0 0,00 255,001

Jumping LK1 Large:       5
A-Lauf LK1 Large:     dis

35,40
250,00

0
0

1
0

5,00
250,00

v
dis

0,0011,00
0,00

11,00ÖRV HSV 

8 35 Mayer Andreas Mooney Australian 284,69 2 0,00 260,000

Jumping LK1 Large:     dis
A-Lauf LK1 Large:       7

250,00
34,69

0
2

0
0

250,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
11,00

11,00ÖDK WU

10 33 Reiter Stephanie Filou Border Collie 287,21 2 0,00 265,001

Jumping LK1 Large:     dis
A-Lauf LK1 Large:       9

250,00
37,21

0
2

0
1

250,00
15,00

dis
sg0,00

0,00
7,00

7,00ÖGV Trofaiach

30 Buchberger Jenny Manoli Podenco 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK1 Large:     dis
A-Lauf LK1 Large:     dis

dis
dis

0,00SVÖ Neunkirchen

42 Koeck astrid Nash Australian 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK1 Large:      na
A-Lauf LK1 Large:      na

na
na

0,00ÖGV Flavia Solva

40 Koeck astrid Brave Nala Australian 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK1 Large:      na
A-Lauf LK1 Large:      na

na
na

0,00ÖGV Flavia Solva

36 Gabcova Sona Kala o.A. 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK1 Large:      na
A-Lauf LK1 Large:      na

na
na

0,00SKIPER Bratislava
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Rangliste Jumping LK1 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,21 m/s

154 Large 1 48

78

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Inka Border Collie 0 0,330Buchberger Jenny 0,333,19 v43 11 SVÖ Neunkirchen 48,33

Wuff i Shelty 1 5,000Prichystalová Veronika 0,005,08 v31 12 KK Zetor Brno 30,31

Smarti Australian 1 5,000Schneidhofer Melanie 0,004,65 v41 13 ÖGV Tattendorf 33,12

Zack Border Collie 1 5,000Zuzana Matoušková 0,004,59 v37 14 33,54

Maevee Australian 0 5,001Juw an Daniela 0,004,35 v38 15 ÖRV HSV 35,40

Rio Kelpi 0 5,001Preyer Maria 0,004,15 v34 16 ÖGV St.Pölten 37,15

Bonnie Border Collie 0 10,002Horvath Phillipp 0,004,16 sg39 17 ÖGV Bad-Vöslau 37,04

Manoli Podenco 0 0,000Buchberger Jenny 0,000,00 dis30 1888 SVÖ Neunkirchen 0,00

Ylvie Australian 0 0,000Kovacs Veronika 0,000,00 dis32 1888 ÖGV St.Pölten 0,00

Filou Border Collie 0 0,000Reiter Stephanie 0,000,00 dis33 1888 ÖGV Trofaiach 0,00

Mooney Australian 0 0,000Mayer Andreas 0,000,00 dis35 1888 ÖDK WU 0,00

Kala o.A. 0 0,000Gabcova Sona 0,000,00 na36 1999 SKIPER Bratislava 0,00

Brave Nala Australian 0 0,000Koeck astrid 0,000,00 na40 1999 ÖGV Flavia Solva 0,00

Nash Australian 0 0,000Koeck astrid 0,000,00 na42 1999 ÖGV Flavia Solva 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (27,27%)

4 (36,36%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

6 (54,55%) Schnellste Zeit: 30,31 sec

5,08 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK1 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 2,84 m/s

142 Large 1 50

75

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Zack Border Collie 0 0,000Zuzana Matoušková 0,004,35 v37 11 32,63

Smarti Australian 0 0,000Schneidhofer Melanie 0,004,12 v41 12 ÖGV Tattendorf 34,49

Rio Kelpi 0 0,000Preyer Maria 0,004,06 v34 13 ÖGV St.Pölten 35,00

Ylvie Australian 0 0,000Kovacs Veronika 0,003,83 v32 14 ÖGV St.Pölten 37,11

Wuff i Shelty 2 10,000Prichystalová Veronika 0,004,58 sg31 15 KK Zetor Brno 31,02

Bonnie Border Collie 2 10,000Horvath Phillipp 0,004,54 sg39 16 ÖGV Bad-Vöslau 31,30

Mooney Australian 2 10,000Mayer Andreas 0,004,09 sg35 17 ÖDK WU 34,69

Inka Border Collie 2 10,000Buchberger Jenny 0,003,12 sg43 18 SVÖ Neunkirchen 45,57

Filou Border Collie 2 15,001Reiter Stephanie 0,003,82 sg33 19 ÖGV Trofaiach 37,21

Manoli Podenco 0 0,000Buchberger Jenny 0,000,00 dis30 1888 SVÖ Neunkirchen 0,00

Maevee Australian 0 0,000Juw an Daniela 0,000,00 dis38 1888 ÖRV HSV 0,00

Kala o.A. 0 0,000Gabcova Sona 0,000,00 na36 1999 SKIPER Bratislava 0,00

Brave Nala Australian 0 0,000Koeck astrid 0,000,00 na40 1999 ÖGV Flavia Solva 0,00

Nash Australian 0 0,000Koeck astrid 0,000,00 na42 1999 ÖGV Flavia Solva 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (27,27%)

2 (18,18%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (45,45%)

4 (36,36%) Schnellste Zeit: 31,02 sec

4,58 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK1 Large
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 3

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 300 Pollak Nicolae Timi o.A. 144,46 1 0,00 5,000

Jumping Para:       1
A-Lauf Para:       1

75,98
68,48

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
25,00

43,00ÖGV Jedlesee

303 Zangger Wolfgang Schoko Australian 0,00 0 0,00 500,000

Jumping Para:     dis
A-Lauf Para:     dis

dis
dis

0,00SVÖ Haidbrunnen

302 Beles Gerhard Bones Sheltie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping Para:     dis
A-Lauf Para:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HAZ 
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Rangliste Jumping Para

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 1,91 m/s

154 Gemischt/Gemischt 80,7

999

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Timi o.A. 0 0,000Pollak Nicolae 0,002,03 v300 G51 ÖGV Jedlesee 75,98

Bones Sheltie 0 0,000Beles Gerhard 0,000,00 dis302 G6888 ÖRV HAZ 0,00

Schoko Australian 0 0,000Zangger Wolfgang 0,000,00 dis303 G5888 SVÖ Haidbrunnen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 75,98 sec

2,03 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf Para

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 1,57 m/s

142 Gemischt/Gemischt 90,2

999

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Timi o.A. 1 5,000Pollak Nicolae 0,002,07 v300 G51 ÖGV Jedlesee 68,48

Bones Sheltie 0 0,000Beles Gerhard 0,000,00 dis302 G6888 ÖRV HAZ 0,00

Schoko Australian 0 0,000Zangger Wolfgang 0,000,00 dis303 G5888 SVÖ Haidbrunnen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 68,48 sec

2,07 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Small
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 12

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 87 Traber-Matzik Daniela Orry Sheltie 86,52 0 0,01 10,012

Jumping LK2 Small:       5
A-Lauf LK2 Small:       2

38,51
48,01

0
0

1
1

5,00
5,01

v
v

0,00
0,01

11,00
19,00

30,00ÖGV Bad-Vöslau

1 82 Koverova Dagmar Kiky o.A. 104,07 1 15,07 20,070

Jumping LK2 Small:       3
A-Lauf LK2 Small:       3

43,68
60,39

0
1

0
0

2,68
17,39

v
g

2,68
12,39

13,00
17,00

30,00Lukka Bratislava

3 85 Kubícková Katerina Jackie o.A. 296,74 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Small:     dis
A-Lauf LK2 Small:       1

250,00
46,74

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
25,00

25,00

4 91 Leitgeb Markus Milow o.A. 110,00 0 21,00 31,002

Jumping LK2 Small:       6
A-Lauf LK2 Small:       5

46,78
63,22

0
0

1
1

10,78
20,22

sg
g

5,78
15,22

10,00
13,00

23,00ÖRV HSV Neusiedl

4 90 Pichler Susanne Lea o.A. 110,73 1 21,73 36,732

Jumping LK2 Small:       4
A-Lauf LK2 Small:       7

45,44
65,29

0
1

0
2

4,44
32,29

v
b

4,44
17,29

12,00
11,00

23,00ÖGV Tulln

6 86 Hlavacek Waltraud Lillifee Malteser 133,65 0 44,65 44,650

Jumping LK2 Small:       8
A-Lauf LK2 Small:       6

60,85
72,80

0
0

0
0

19,85
24,80

g
g

19,85
24,80

8,00
12,00

20,00ÖRV Grafenw örth

7 83 Fojtikova Monika Lola Cavalier King 290,05 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Small:       1
A-Lauf LK2 Small:     dis

40,05
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00Agility Dobry pes

8 88 Biener Natascha Ana o.A. 291,42 0 0,42 250,420

Jumping LK2 Small:       2
A-Lauf LK2 Small:     dis

41,42
250,00

0
0

0
0

0,42
250,00

v
dis

0,4215,00
0,00

15,00ÖRV HSV 

8 81 Kassarnig Margit Queen o.A. 316,49 0 18,49 268,490

Jumping LK2 Small:     dis
A-Lauf LK2 Small:       4

250,00
66,49

0
0

0
0

250,00
18,49

dis
g18,49

0,00
15,00

15,00ÖGV Wiener 

10 80 Thoma-Schw arz Silvia Stellina o.A. 299,26 1 8,26 263,260

Jumping LK2 Small:       7
A-Lauf LK2 Small:     dis

49,26
250,00

1
0

0
0

13,26
250,00

sg
dis

8,269,00
0,00

9,00ÖGV Pressbaum

84 Seiler Esther Daisy o.A. 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Small:     dis
A-Lauf LK2 Small:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf

89 Wagner Wolfgang Kita Border Terr. 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK2 Small:      na
A-Lauf LK2 Small:      na

na
na

0,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste Jumping LK2 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,83 m/s

157 Small 2 41

65

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lola Cavalier King 0 0,000Fojtikova Monika 0,003,92 v83 21 Agility Dobry pes 40,05

Ana o.A. 0 0,420Biener Natascha 0,423,79 v88 22 ÖRV HSV 41,42

Kiky o.A. 0 2,680Koverova Dagmar 2,683,59 v82 23 Lukka Bratislava 43,68

Lea o.A. 0 4,440Pichler Susanne 4,443,46 v90 24 ÖGV Tulln 45,44

Orry Sheltie 0 5,001Traber-Matzik Daniela 0,004,08 v87 25 ÖGV Bad-Vöslau 38,51

Milow o.A. 0 10,781Leitgeb Markus 5,783,36 sg91 26 ÖRV HSV 46,78

Stellina o.A. 1 13,260Thoma-Schw arz Silvia 8,263,19 sg80 27 ÖGV Pressbaum 49,26

Lillifee Malteser 0 19,850Hlavacek Waltraud 19,852,58 g86 28 ÖRV Grafenw örth 60,85

Queen o.A. 0 0,000Kassarnig Margit 0,000,00 dis81 2888 ÖGV Wiener 0,00

Daisy o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,000,00 dis84 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Jackie o.A. 0 0,000Kubícková Katerina 0,000,00 dis85 2888 0,00

Kita Border Terr. 0 0,000Wagner Wolfgang 0,000,00 na89 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (9,09%)

3 (27,27%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

2 (18,18%)

5 (45,45%) Schnellste Zeit: 38,51 sec

4,08 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK2 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,71 m/s

178 Small 2 48

75

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Jackie o.A. 0 0,000Kubícková Katerina 0,003,81 v85 21 46,74

Orry Sheltie 0 5,011Traber-Matzik Daniela 0,013,71 v87 22 ÖGV Bad-Vöslau 48,01

Kiky o.A. 1 17,390Koverova Dagmar 12,392,95 g82 23 Lukka Bratislava 60,39

Queen o.A. 0 18,490Kassarnig Margit 18,492,68 g81 24 ÖGV Wiener 66,49

Milow o.A. 0 20,221Leitgeb Markus 15,222,82 g91 25 ÖRV HSV 63,22

Lillifee Malteser 0 24,800Hlavacek Waltraud 24,802,45 g86 26 ÖRV Grafenw örth 72,80

Lea o.A. 1 32,292Pichler Susanne 17,292,73 b90 27 ÖGV Tulln 65,29

Stellina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis80 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Lola Cavalier King 0 0,000Fojtikova Monika 0,000,00 dis83 2888 Agility Dobry pes 0,00

Daisy o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,000,00 dis84 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Ana o.A. 0 0,000Biener Natascha 0,000,00 dis88 2888 ÖRV HSV 0,00

Kita Border Terr. 0 0,000Wagner Wolfgang 0,000,00 na89 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (9,09%)

4 (36,36%)

1 (9,09%)

4 (36,36%)

0 (0,00%)

2 (18,18%) Schnellste Zeit: 46,74 sec

3,81 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Medium
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 5

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 103 Marzinger Karin Lea o.A. 93,38 1 4,53 9,530

Jumping LK2 Medium:       1
A-Lauf LK2 Medium:       1

40,85
52,53

0
1

0
0

0,00
9,53

v
sg

0,00
4,53

18,00
25,00

43,00ÖRV HSV 

2 101 Amann Marina Feli Kooiker 100,11 1 11,11 16,110

Jumping LK2 Medium:       3
A-Lauf LK2 Medium:       2

46,33
53,78

0
1

0
0

5,33
10,78

v
sg

5,33
5,78

13,00
19,00

32,00ÖGV Bad-Vöslau

3 104 Fellermayr Alexandra Timo o.A. 115,10 0 26,10 31,101

Jumping LK2 Medium:       2
A-Lauf LK2 Medium:       4

43,95
71,15

0
0

0
1

2,95
28,15

v
b

2,95
23,15

15,00
15,00

30,00ÖRV HSV 

4 100 Pichler Susanne Gini o.A. 112,82 0 23,82 28,821

Jumping LK2 Medium:       4
A-Lauf LK2 Medium:       3

51,18
61,64

0
0

1
0

15,18
13,64

sg
sg

10,18
13,64

12,00
17,00

29,00ÖGV Tulln

102 Thoma-Schw arz Silvia Sky o.A. 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Medium:     dis
A-Lauf LK2 Medium:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Pressbaum
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Rangliste A-Lauf LK2 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,71 m/s

178 Medium 2 48

75

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lea o.A. 1 9,530Marzinger Karin 4,533,39 sg103 21 ÖRV HSV 52,53

Feli Kooiker 1 10,780Amann Marina 5,783,31 sg101 22 ÖGV Bad-Vöslau 53,78

Gini o.A. 0 13,640Pichler Susanne 13,642,89 sg100 23 ÖGV Tulln 61,64

Timo o.A. 0 28,151Fellermayr Alexandra 23,152,50 b104 24 ÖRV HSV 71,15

Sky o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis102 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (20,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

3 (60,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 52,53 sec

3,39 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping LK2 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,83 m/s

157 Medium 2 41

65

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lea o.A. 0 0,000Marzinger Karin 0,003,84 v103 21 ÖRV HSV 40,85

Timo o.A. 0 2,950Fellermayr Alexandra 2,953,57 v104 22 ÖRV HSV 43,95

Feli Kooiker 0 5,330Amann Marina 5,333,39 v101 23 ÖGV Bad-Vöslau 46,33

Gini o.A. 0 15,181Pichler Susanne 10,183,07 sg100 24 ÖGV Tulln 51,18

Sky o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis102 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

3 (60,00%) Schnellste Zeit: 40,85 sec

3,84 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Large
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 17

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 125 Kvapilova Michaela Kiba Border Collie 73,12 1 0,00 5,000

Jumping LK2 Large:       1
A-Lauf LK2 Large:       2

34,08
39,04

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
19,00

37,00

2 115 Brix Peter Cody Australian 80,45 2 0,00 10,000

Jumping LK2 Large:       3
A-Lauf LK2 Large:       4

36,76
43,69

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

13,00
15,00

28,00SHS Deutsch 

3 112 Stöhr Veronika Niki o.A. 302,80 0 4,80 254,800

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:       1

250,00
52,80

0
0

0
0

250,00
4,80

dis
v4,80

0,00
25,00

25,00ÖHV Berndorf

4 121 Kronus Paul Bessy Deutsch-Kurzhaar 97,73 1 8,73 18,731

Jumping LK2 Large:       9
A-Lauf LK2 Large:       3

45,55
52,18

1
0

0
1

9,55
9,18

sg
sg

4,55
4,18

7,00
17,00

24,00ÖRV HSV Wien

5 126 Meisl Eduard Diva Border Collie 88,64 3 0,32 15,320

Jumping LK2 Large:       6
A-Lauf LK2 Large:       6

41,32
47,32

1
2

0
0

5,32
10,00

v
sg

0,32
0,00

10,00
12,00

22,00FSHC

6 114 Meisl Eduard Paula Labrador 109,83 3 20,83 45,832

Jumping LK2 Large:       8
A-Lauf LK2 Large:       8

45,45
64,38

1
2

0
2

9,45
36,38

sg
b

4,45
16,38

8,00
8,00

16,00FSHC

7 123 Kollmann Manuela O'Conner Border Collie 284,19 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Large:       2
A-Lauf LK2 Large:     dis

34,19
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00ÖHV Berndorf

8 120 Flek Sybille Rey Border Collie 296,28 2 0,00 260,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:       5

250,00
46,28

0
2

0
0

250,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
13,00

13,00ÖGV Tattendorf

9 111 Otratow itz Claudia Quick Pepper Briard 291,51 0 0,51 250,510

Jumping LK2 Large:       4
A-Lauf LK2 Large:     dis

41,51
250,00

0
0

0
0

0,51
250,00

v
dis

0,5112,00
0,00

12,00ÖGV Tattendorf

10 110 Kälin Ew ald Callie Border Collie 285,00 1 0,00 255,000

Jumping LK2 Large:       5
A-Lauf LK2 Large:     dis

35,00
250,00

1
0

0
0

5,00
250,00

v
dis

0,0011,00
0,00

11,00ÖGV Bad-Vöslau

10 122 Kovacic Johann BARBABEAU o.A. 312,11 0 14,11 264,110

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:       7

250,00
62,11

0
0

0
0

250,00
14,11

dis
sg14,11

0,00
11,00

11,00ÖGV Vip Dogs

12 119 Sazecek Nicole Öani Kelpi 293,79 0 2,79 257,791

Jumping LK2 Large:       7
A-Lauf LK2 Large:     dis

43,79
250,00

0
0

1
0

7,79
250,00

sg
dis

2,799,00
0,00

9,00ÖGV Tattendorf

13 117 Maier Evelyn Cooper Australian 293,48 1 2,48 262,481

Jumping LK2 Large:      10
A-Lauf LK2 Large:     dis

43,48
250,00

1
0

1
0

12,48
250,00

sg
dis

2,486,00
0,00

6,00ÖRV HSV 

118 Thoma-Schw arz Silvia Marco o.A. 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Pressbaum

116 Horvath Phillipp Alaba Border Collie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Bad-Vöslau

113 Vyplel Markus Arthos Border Collie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf

124 Böckl Birgit Paddy Border Collie 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK2 Large:      na
A-Lauf LK2 Large:      na

na
na

0,00ÖRV HSV 
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Rangliste Jumping LK2 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,83 m/s

157 Large 2 41

65

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Kiba Border Collie 0 0,000Kvapilova Michaela 0,004,61 v125 21 34,08

O'Conner Border Collie 0 0,000Kollmann Manuela 0,004,59 v123 22 ÖHV Berndorf 34,19

Cody Australian 0 0,000Brix Peter 0,004,27 v115 23 SHS Deutsch 36,76

Quick Pepper Briard 0 0,510Otratow itz Claudia 0,513,78 v111 24 ÖGV Tattendorf 41,51

Callie Border Collie 1 5,000Kälin Ew ald 0,004,49 v110 25 ÖGV Bad-Vöslau 35,00

Diva Border Collie 1 5,320Meisl Eduard 0,323,80 v126 26 FSHC 41,32

Öani Kelpi 0 7,791Sazecek Nicole 2,793,59 sg119 27 ÖGV Tattendorf 43,79

Paula Labrador 1 9,450Meisl Eduard 4,453,45 sg114 28 FSHC 45,45

Bessy Deutsch- 1 9,550Kronus Paul 4,553,45 sg121 29 ÖRV HSV Wien 45,55

Cooper Australian 1 12,481Maier Evelyn 2,483,61 sg117 210 ÖRV HSV 43,48

Niki o.A. 0 0,000Stöhr Veronika 0,000,00 dis112 2888 ÖHV Berndorf 0,00

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis113 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Alaba Border Collie 0 0,000Horvath Phillipp 0,000,00 dis116 2888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Marco o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis118 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Rey Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 dis120 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

BARBABEAU o.A. 0 0,000Kovacic Johann 0,000,00 dis122 2888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Paddy Border Collie 0 0,000Böckl Birgit 0,000,00 na124 2999 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (6,25%)

6 (37,50%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (25,00%)

6 (37,50%) Schnellste Zeit: 34,08 sec

4,61 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK2 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,71 m/s

178 Large 2 48

75

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Niki o.A. 0 4,800Stöhr Veronika 4,803,37 v112 21 ÖHV Berndorf 52,80

Kiba Border Collie 1 5,000Kvapilova Michaela 0,004,56 v125 22 39,04

Bessy Deutsch- 0 9,181Kronus Paul 4,183,41 sg121 23 ÖRV HSV Wien 52,18

Cody Australian 2 10,000Brix Peter 0,004,07 sg115 24 SHS Deutsch 43,69

Rey Border Collie 2 10,000Flek Sybille 0,003,85 sg120 25 ÖGV Tattendorf 46,28

Diva Border Collie 2 10,000Meisl Eduard 0,003,76 sg126 26 FSHC 47,32

BARBABEAU o.A. 0 14,110Kovacic Johann 14,112,87 sg122 27 ÖGV Vip Dogs 62,11

Paula Labrador 2 36,382Meisl Eduard 16,382,76 b114 28 FSHC 64,38

Callie Border Collie 0 0,000Kälin Ew ald 0,000,00 dis110 2888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Quick Pepper Briard 0 0,000Otratow itz Claudia 0,000,00 dis111 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis113 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Alaba Border Collie 0 0,000Horvath Phillipp 0,000,00 dis116 2888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Cooper Australian 0 0,000Maier Evelyn 0,000,00 dis117 2888 ÖRV HSV 0,00

Marco o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis118 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Öani Kelpi 0 0,000Sazecek Nicole 0,000,00 dis119 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

O'Conner Border Collie 0 0,000Kollmann Manuela 0,000,00 dis123 2888 ÖHV Berndorf 0,00

Paddy Border Collie 0 0,000Böckl Birgit 0,000,00 na124 2999 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (6,25%)

8 (50,00%)

1 (6,25%)

0 (0,00%)

5 (31,25%)

2 (12,50%) Schnellste Zeit: 39,04 sec

4,56 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung SOl
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 1

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 140 Lang-Seiringer Romana Candy Chihuahua 299,95 0 0,00 505,001

Jumping SOl:       1
A-Lauf SOl:      na

49,95
250,00

0
0

1
0

5,00
500,00

v
na

0,0018,00
0,00

18,00VBSÖ Haslau
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Rangliste Jumping SOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 2,85 m/s

157 Small Oldie 55

83

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Candy Chihuahua 0 5,001Lang-Seiringer Romana 0,003,14 v140 Oldie1 VBSÖ Haslau 49,95

Anzahl gestartete Team s: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (100,00%) Schnellste Zeit: 49,95 sec

3,14 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf SOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,36 m/s

178 Small Oldie 53

80

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Candy Chihuahua 0 0,000Lang-Seiringer Romana 0,000,00 na140 Oldie999 VBSÖ Haslau 0,00

Anzahl gestartete Team s: 0

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung MOl
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 1

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

150 Amberger Barbara Archilles o.A. 0,00 0 0,00 500,000

Jumping MOl:     dis
A-Lauf MOl:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Vip Dogs
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Rangliste Jumping MOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 2,85 m/s

157 Medium Oldie 55

83

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Archilles o.A. 0 0,000Amberger Barbara 0,000,00 dis150 Oldie888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf MOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,36 m/s

178 Medium Oldie 53

80

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Archilles o.A. 0 0,000Amberger Barbara 0,000,00 dis150 Oldie888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Candy Chihuahua 0 0,000Lang-Seiringer Romana 0,000,00 na140 Oldie999 VBSÖ Haslau 0,00

Anzahl gestartete Team s: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (100,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LOl
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 5

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 164 Haschka Beate Allegra Staffordshire Bull 102,47 0 2,00 7,001

Jumping LOl:       2
A-Lauf LOl:       1

47,47
55,00

0
0

1
0

5,00
2,00

v
v

0,00
2,00

15,00
25,00

40,00ÖGV Münchendorf

2 162 Novak Christian Thalys Berger des 125,66 2 18,57 33,571

Jumping LOl:       1
A-Lauf LOl:       3

54,09
71,57

0
2

0
1

0,00
33,57

v
b

0,00
18,57

18,00
17,00

35,00ÖGV Wiental

3 160 Hlavacek Waltraud Bambi o.A. 114,91 1 7,71 17,711

Jumping LOl:       4
A-Lauf LOl:       2

54,20
60,71

0
1

1
0

5,00
12,71

v
sg

0,00
7,71

12,00
19,00

31,00ÖRV Grafenw örth

4 161 Brix Sabine Djuke o.A. 300,06 1 0,00 255,000

Jumping LOl:       3
A-Lauf LOl:     dis

50,06
250,00

1
0

0
0

5,00
250,00

v
dis

0,0013,00
0,00

13,00SHS Deutsch 

163 Mayer Andreas Arkon Border Collie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LOl:     dis
A-Lauf LOl:     dis

dis
dis

0,00ÖDK WU
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Rangliste A-Lauf LOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,36 m/s

178 Large Oldie 53

80

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Allegra Staffordshire Bull 0 2,000Haschka Beate 2,003,24 v164 Oldie1 ÖGV Münchendorf 55,00

Bambi o.A. 1 12,710Hlavacek Waltraud 7,712,93 sg160 Oldie2 ÖRV Grafenw örth 60,71

Thalys Berger des 2 33,571Novak Christian 18,572,49 b162 Oldie3 ÖGV Wiental 71,57

Djuke o.A. 0 0,000Brix Sabine 0,000,00 dis161 Oldie888 SHS Deutsch 0,00

Arkon Border Collie 0 0,000Mayer Andreas 0,000,00 dis163 Oldie888 ÖDK WU 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (40,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

1 (20,00%) Schnellste Zeit: 55,00 sec

3,24 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping LOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 2,85 m/s

157 Large Oldie 55

83

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Thalys Berger des 0 0,000Novak Christian 0,002,90 v162 Oldie1 ÖGV Wiental 54,09

Allegra Staffordshire Bull 0 5,001Haschka Beate 0,003,31 v164 Oldie2 ÖGV Münchendorf 47,47

Djuke o.A. 1 5,000Brix Sabine 0,003,14 v161 Oldie3 SHS Deutsch 50,06

Bambi o.A. 0 5,001Hlavacek Waltraud 0,002,90 v160 Oldie4 ÖRV Grafenw örth 54,20

Arkon Border Collie 0 0,000Mayer Andreas 0,000,00 dis163 Oldie888 ÖDK WU 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (80,00%) Schnellste Zeit: 47,47 sec

3,31 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Small
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 6

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 176 Bönisch Holger Dana o.A. 83,30 0 0,00 0,000

Jumping LK3 Small:       1
A-Lauf LK3 Small:       2

36,37
46,93

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

18,00
19,00

37,00ÖGV Tattendorf

2 171 Wagner Nina Ferry Pudel 91,13 1 4,13 14,131

Jumping LK3 Small:       4
A-Lauf LK3 Small:       3

40,17
50,96

0
1

1
0

6,17
7,96

sg
sg

1,17
2,96

12,00
17,00

29,00ÖGV Vip Dogs

3 172 Kahr Manuela Bakira Sheltie 293,52 0 0,00 250,000

Jumping LK3 Small:     dis
A-Lauf LK3 Small:       1

250,00
43,52

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
25,00

25,00ÖGV Vip Dogs

4 177 Wagner Nina Grisu Pudel 289,58 0 0,58 250,580

Jumping LK3 Small:       2
A-Lauf LK3 Small:     dis

39,58
250,00

0
0

0
0

0,58
250,00

v
dis

0,5815,00
0,00

15,00ÖGV Vip Dogs

5 175 Kronus Martina Hannah Pudel 289,45 0 0,45 255,451

Jumping LK3 Small:       3
A-Lauf LK3 Small:     dis

39,45
250,00

0
0

1
0

5,45
250,00

v
dis

0,4513,00
0,00

13,00ÖRV HSV Wien

170 Kronus Martina Toni Pudel 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK3 Small:     dis
A-Lauf LK3 Small:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HSV Wien
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Rangliste Jumping LK3 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,97 m/s

155 Small 3 39

60

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,004,26 v176 31 ÖGV Tattendorf 36,37

Grisu Pudel 0 0,580Wagner Nina 0,583,92 v177 32 ÖGV Vip Dogs 39,58

Hannah Pudel 0 5,451Kronus Martina 0,453,93 v175 33 ÖRV HSV Wien 39,45

Ferry Pudel 0 6,171Wagner Nina 1,173,86 sg171 34 ÖGV Vip Dogs 40,17

Toni Pudel 0 0,000Kronus Martina 0,000,00 dis170 3888 ÖRV HSV Wien 0,00

Bakira Sheltie 0 0,000Kahr Manuela 0,000,00 dis172 3888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (16,67%)

3 (50,00%) Schnellste Zeit: 36,37 sec

4,26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK3 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,77 m/s

181 Small 3 48

75

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Bakira Sheltie 0 0,000Kahr Manuela 0,004,16 v172 31 ÖGV Vip Dogs 43,52

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,003,86 v176 32 ÖGV Tattendorf 46,93

Ferry Pudel 1 7,960Wagner Nina 2,963,55 sg171 33 ÖGV Vip Dogs 50,96

Toni Pudel 0 0,000Kronus Martina 0,000,00 dis170 3888 ÖRV HSV Wien 0,00

Hannah Pudel 0 0,000Kronus Martina 0,000,00 dis175 3888 ÖRV HSV Wien 0,00

Grisu Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis177 3888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (16,67%)

2 (33,33%) Schnellste Zeit: 43,52 sec

4,16 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Medium
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 6

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 194 Kollmann Janine Timo o.A. 81,45 1 0,00 5,000

Jumping LK3 Medium:       2
A-Lauf LK3 Medium:       2

36,66
44,79

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

15,00
19,00

34,00ÖHV Berndorf

2 195 Marxer Sabina Asti Sheltie 86,74 1 5,19 20,192

Jumping LK3 Medium:       1
A-Lauf LK3 Medium:       5

33,55
53,19

0
1

0
2

0,00
20,19

v
g

0,00
5,19

18,00
13,00

31,00ÖGV Graz-

3 193 Seiler Esther Rocky o.A. 86,00 1 0,00 5,000

Jumping LK3 Medium:       3
A-Lauf LK3 Medium:       3

38,82
47,18

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

13,00
17,00

30,00ÖGV Tattendorf

4 192 Heidenreich Tina Bely Sheltie 97,70 1 10,70 25,702

Jumping LK3 Medium:       5
A-Lauf LK3 Medium:       4

44,83
52,87

1
0

1
1

15,83
9,87

sg
sg

5,83
4,87

11,00
15,00

26,00ÖGV Tattendorf

5 191 Granofsky Christina Lexi o.A. 300,38 0 2,38 252,380

Jumping LK3 Medium:     dis
A-Lauf LK3 Medium:       1

250,00
50,38

0
0

0
0

250,00
2,38

dis
v2,38

0,00
25,00

25,00ÖGV Tattendorf

6 190 Ringer Claudia Cosmo o.A. 298,00 0 9,00 259,000

Jumping LK3 Medium:       4
A-Lauf LK3 Medium:     dis

48,00
250,00

0
0

0
0

9,00
250,00

sg
dis

9,0012,00
0,00

12,00ÖGV Graz-
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Rangliste Jumping LK3 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,97 m/s

155 Medium 3 39

60

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Asti Sheltie 0 0,000Marxer Sabina 0,004,62 v195 31 ÖGV Graz- 33,55

Timo o.A. 0 0,000Kollmann Janine 0,004,23 v194 32 ÖHV Berndorf 36,66

Rocky o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,003,99 v193 33 ÖGV Tattendorf 38,82

Cosmo o.A. 0 9,000Ringer Claudia 9,003,23 sg190 34 ÖGV Graz- 48,00

Bely Sheltie 1 15,831Heidenreich Tina 5,833,46 sg192 35 ÖGV Tattendorf 44,83

Lexi o.A. 0 0,000Granofsky Christina 0,000,00 dis191 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (16,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (33,33%)

3 (50,00%) Schnellste Zeit: 33,55 sec

4,62 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK3 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,77 m/s

181 Medium 3 48

75

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lexi o.A. 0 2,380Granofsky Christina 2,383,59 v191 31 ÖGV Tattendorf 50,38

Timo o.A. 1 5,000Kollmann Janine 0,004,04 v194 32 ÖHV Berndorf 44,79

Rocky o.A. 1 5,000Seiler Esther 0,003,84 v193 33 ÖGV Tattendorf 47,18

Bely Sheltie 0 9,871Heidenreich Tina 4,873,42 sg192 34 ÖGV Tattendorf 52,87

Asti Sheltie 1 20,192Marxer Sabina 5,193,40 g195 35 ÖGV Graz- 53,19

Cosmo o.A. 0 0,000Ringer Claudia 0,000,00 dis190 3888 ÖGV Graz- 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (16,67%)

0 (0,00%)

1 (16,67%)

1 (16,67%)

3 (50,00%) Schnellste Zeit: 44,79 sec

4,04 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Large
Punkte - Rangliste

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

Anzahl Team s: 9

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 200 Hampl Brigitte Ilvy Dalmatiner 89,60 1 2,60 7,600

Jumping LK3 Large:       1
A-Lauf LK3 Large:       3

40,66
48,94

0
1

0
0

1,66
5,94

v
v

1,66
0,94

18,00
17,00

35,00ÖGV Tattendorf

2 201 Flek Sybille Carlo Border Collie 81,85 1 0,00 10,001

Jumping LK3 Large:       2
A-Lauf LK3 Large:       2

34,25
47,60

1
0

0
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

15,00
19,00

34,00ÖGV Tattendorf

3 206 Dytrychova Darie Zira Border Collie 78,03 1 0,00 15,002

Jumping LK3 Large:       4
A-Lauf LK3 Large:       4

34,87
43,16

0
1

1
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

12,00
15,00

27,00Psi škola na 

3 205 Tesar Lisa-Marie Buddy Border Collie 82,37 2 0,12 15,121

Jumping LK3 Large:       2
A-Lauf LK3 Large:       6

34,25
48,12

1
1

0
1

5,00
10,12

v
sg

0,00
0,12

15,00
12,00

27,00ÖGV Tulln

5 208 Hampl Brigitte Yes Border Collie 293,56 0 0,00 250,000

Jumping LK3 Large:     dis
A-Lauf LK3 Large:       1

250,00
43,56

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
25,00

25,00ÖGV Tattendorf

6 207 Kollmann Janine Flash Border Collie 83,83 2 0,00 15,001

Jumping LK3 Large:       5
A-Lauf LK3 Large:       5

38,92
44,91

0
2

1
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

11,00
13,00

24,00ÖHV Berndorf

204 Bürger Sandra Track Australian Kelpie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK3 Large:     dis
A-Lauf LK3 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HSV Kindtal

203 Juw an Daniela Aimee Australian 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK3 Large:     dis
A-Lauf LK3 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HSV 

202 Reiter Astrid Miss Fae Border Collie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK3 Large:     dis
A-Lauf LK3 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HSV 

www.mcmahon.ch

Gedruckt: 11.11.2017 21:23:58 Seite: 1

Sporty Dog 6.50 Standard - Lizenziert f ür ÖGV Tattendorf  

Qualif ikationen: v  = v orzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = bef riedigend, dis = disqualif iziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste Jumping LK3 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,97 m/s

155 Large 3 39

60

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Ilvy Dalmatiner 0 1,660Hampl Brigitte 1,663,81 v200 31 ÖGV Tattendorf 40,66

Carlo Border Collie 1 5,000Flek Sybille 0,004,53 v201 32 ÖGV Tattendorf 34,25

Buddy Border Collie 1 5,000Tesar Lisa-Marie 0,004,53 v205 32 ÖGV Tulln 34,25

Zira Border Collie 0 5,001Dytrychova Darie 0,004,45 v206 34 Psi škola na 34,87

Flash Border Collie 0 5,001Kollmann Janine 0,003,98 v207 35 ÖHV Berndorf 38,92

Miss Fae Border Collie 0 0,000Reiter Astrid 0,000,00 dis202 3888 ÖRV HSV 0,00

Aimee Australian 0 0,000Juw an Daniela 0,000,00 dis203 3888 ÖRV HSV 0,00

Track Australian Kelpie 0 0,000Bürger Sandra 0,000,00 dis204 3888 ÖRV HSV Kindtal 0,00

Yes Border Collie 0 0,000Hampl Brigitte 0,000,00 dis208 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (44,44%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (55,56%) Schnellste Zeit: 34,25 sec

4,53 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK3 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Pankova Lenka

Geschw .: 3,77 m/s

181 Large 3 48

75

9. Tattendorfer WHC 1.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Yes Border Collie 0 0,000Hampl Brigitte 0,004,16 v208 31 ÖGV Tattendorf 43,56

Carlo Border Collie 0 5,001Flek Sybille 0,003,80 v201 32 ÖGV Tattendorf 47,60

Ilvy Dalmatiner 1 5,940Hampl Brigitte 0,943,70 v200 33 ÖGV Tattendorf 48,94

Zira Border Collie 1 10,001Dytrychova Darie 0,004,19 sg206 34 Psi škola na 43,16

Flash Border Collie 2 10,000Kollmann Janine 0,004,03 sg207 35 ÖHV Berndorf 44,91

Buddy Border Collie 1 10,121Tesar Lisa-Marie 0,123,76 sg205 36 ÖGV Tulln 48,12

Miss Fae Border Collie 0 0,000Reiter Astrid 0,000,00 dis202 3888 ÖRV HSV 0,00

Aimee Australian 0 0,000Juw an Daniela 0,000,00 dis203 3888 ÖRV HSV 0,00

Track Australian Kelpie 0 0,000Bürger Sandra 0,000,00 dis204 3888 ÖRV HSV Kindtal 0,00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (33,33%)

3 (33,33%) Schnellste Zeit: 43,16 sec

4,19 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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